АДМИНИСТРАЦИЯ
Журавского  сельского поселения                                                                        Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19.01.2022 года                                                                                № 8
Об утверждении перечня объектов                                                             муниципального жилищного контроля
на территории  Журавского сельского
поселения Еланского муниципального района
Волгоградской области.

 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Администрация Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить перечень объектов  муниципального жилищного контроля на территории Журавского  сельского поселения Еланского   муниципального района Волгоградской   области согласно приложению.
  2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района                                                                            Волгоградской области:                                                                       И.Н.Шкитина

Утвержден                                                                                                        Постановлением администрации поселения                                                                           от 19.01.2022г № 8
ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                  объектов муниципального  жилищного контроля на территории Журавского   сельского поселения Еланского   муниципального района Волгоградской   области согласно приложению.
	№п/п
	Наименование юр.лица, ИП
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Категория риска